UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Lê Lợi, ngày  23 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo thu thuế sử dụngđất phi nông nghiệp, các
khoảnđóng góp năm 2022và các khoản nợ cũ của Uỷ ban nhân dân xã

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2331/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2022 của
UBND huyện Gia Lộc về việc giao chỉ tiêu thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp
năm 2022; Quyết định số 1653/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 về việc giao chỉ tiêu
thu quỹ phòng chống thiên tai năm 2022 cho xã Lê Lợi;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của Hội đồng nhân
dân xã Lê Lợi khóa XXIV, kỳ họp thứ 3 về dự toán và phân bổ dự toán ngân
sách xã năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết Ban chấp hành Đảng bộ xã và ý kiến chỉ đạo của Ban
thường vụ Đảng ủy về việc chỉ đạo thu thuế sử dụng đất Phi nông nghiệp, các
khoản đóng góp năm 2022 và các khoản nợ cũ của UBND xã;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán và Văn phòng – Thống
kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thu thuế sử dụng đất Phi nông nghiệp, các
khoản đóng góp năm 2022 và các khoản nợ cũ của UBND xã gồm các ông (bà)
có tên sau:
1. Ông: Đoàn Duy Việt - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Quang Huy - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban

3. Bà: Lê Thị Thoa - Công chức Tài chính – Kế toán - Ủy viên TT

* Các thành viên gồm:

4. Ông: Nguyễn Văn Thế - Ủy viên UBND - Trưởng công an

5. Ông: Nguyễn Văn Xứng - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

6. Ông: Phạm Thị Tuyết - Công chức Văn phòng – Thống kê

7. Ông: Tăng Văn Vương - Công chức Văn phòng – Thống kê

8. Ông: Nguyễn Văn Tuyên - Công chức Văn hóa - TT (LĐTBXH)

9. Bà: Lê Văn Vẽ - Công chức Địa chính – Xây dựng

10. Ông: Phạm Văn Bộ - Cán bộ VHTT, TDTT

11. Ông: Phạm Ngọc Chuẩn - Công chức Tư pháp - HT

12. Ông: Bùi Chí Thắng - Trưởng ban TTND

13. Ông: Phạm Minh Vương - Phó chỉ huy trưởng quân sự

14. Ông: Phạm Văn Hát - Phó trưởng công an xã

15. Ông: Đoàn Khương Duy - Trưởng đài truyền thanh xã

16. Các ông (bà) bí thư các chi bộ kiêm trưởng thôn

17. Ông: Phạm Gia Vụ - Phó bí thư chi bộ thôn Dôi Hống

18. Bà Đinh Thị Chở - Phó thôn Bùi Thượng

Ban chỉ đạo mời các ông (bà) sau tham gia Ban chỉ đạo:
1. Ông Phạm Gia Cảnh – Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND;
2. Ông Lương Văn Thủy – Phó Chủ tịch HĐND;
3. Ông Nguyễn Văn Tuấn – Chủ tịch Ủy ban MTTQ;
4. Ông Nguyễn Văn Toàn – Chủ tịch hội CCB;
5. Ông Đặng Văn Đức – Chủ tịch hội Nông dân;
6. Bà Nguyễn Thị Vui – Phó Chủ tịch hội LHPN;
7. Ông Nguyễn Đình Huy – Bí thư Đoàn xã.
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm

vụ tổ chức thu cho từng thành viên. Đồng thời báo cáo kết quả thu và tổ chức
thanh toán theo đúng quy định.

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Đoàn Duy Việt

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-09-24T15:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI<leloi.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-09-24T15:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI<leloi.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!